
 
 
 
 

 
RYZLINK RÝNSKÝ 

RIESLING 

jakostní víno s přívlastkem VOC Znojmo / VOC Znojmo 
2018 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Dobšice 
viniční trať U Hájku 
 

obsah alkoholu / alcohol  12,0 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  4,9 g/l 
kyseliny / acid   6,9 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 21,2 °NM 
archivace / archiving   5 – 7 let 
číslo šarže / batch number  10818 
 

 
Pro Znojemsko typický Ryzlink rýnský je charakteristický sytě 
žlutou, citrónovou barvou, která ve vůni přechází do ananasu  
s lehce kouřovými podtóny. Plné, extraktivní víno nabízí v chuti 
jemné tóny petroleje, typické pro tuto odrůdu, které 
předznamenávají jeho dlouhý potenciál nazrávání. Škálu vůní 
doplňují tóny lipového květu, v chuti můžete hledat sladko-
kyselou jablečnou křížalu. 

Ocenění 

Salon vín ČR 2020 – stříbrná medaile 

 
 
 
 

 
RYZLINK RÝNSKÝ 

RIESLING 

jakostní víno s přívlastkem VOC Znojmo / VOC Znojmo 
2018 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Dobšice 
viniční trať U Hájku 
 

obsah alkoholu / alcohol  12,0 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  4,9 g/l 
kyseliny / acid   6,9 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 21,2 °NM 
archivace / archiving   5 – 7 let 
číslo šarže / batch number  10818 
 

 
Pro Znojemsko typický Ryzlink rýnský je charakteristický sytě 
žlutou, citrónovou barvou, která ve vůni přechází do ananasu  
s lehce kouřovými podtóny. Plné, extraktivní víno nabízí v chuti 
jemné tóny petroleje, typické pro tuto odrůdu, které 
předznamenávají jeho dlouhý potenciál nazrávání. Škálu vůní 
doplňují tóny lipového květu, v chuti můžete hledat sladko-
kyselou jablečnou křížalu. 

Ocenění 

Salon vín ČR 2020 – stříbrná medaile 


